
1

ZARZĄDZENIE NR 973/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 maja 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu ofert na realizację dzielnicowych programów 
zdrowotnych finansowanych przez Miasto Kraków w 2009 roku, w ramach Miejskiego 
Programu Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 2007-2009”.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 i 35 a oraz art. 54 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.),
Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o udzielenie 
zamówienia na świadczenia zdrowotne (Dz. U. Nr 93, poz. 592), Zarządzenia Nr 440/2009 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz ogłoszenia konkursu ofert na realizację 
miejskich programów zdrowotnych autorskich oraz dzielnicowych programów zdrowotnych, finansowanych przez 
Miasto Kraków w 2009 roku, w ramach Miejskiego Programu Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 2007-
2009” zarządza się, co następuje:

                                                                     § 1.
Zatwierdza się wyniki konkursu ofert na realizację dzielnicowych programów zdrowotnych, 
finansowanych przez Miasto Kraków w 2009 roku, w ramach Miejskiego Programu Ochrony i 
Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 2007-2009”, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.
Środki finansowe w wysokości 236 176,60 złotych (słownie: dwieście trzydzieści sześć tysięcy sto 
siedemdziesiąt sześć złotych 60/100) na realizację wydatków wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia, znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Biura ds. Ochrony 
Zdrowia UMK na rok 2009: Dział 851, Rozdział 85149, § 4280 „Zakup usług medycznych”, 
zadanie Nr 7 (GWSMK) – Zadania uznane przez Dzielnice za priorytetowe.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

` Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



2

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 973/2009
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 8 maja 2009 r.

Nazwa programu Nazwa oferenta  Przyznana kwota 

Dzielnica I
Program szczepień przeciwko żółtaczce dla 

mieszkańców Dzielnicy I w wieku od 18 roku 
życia

N ZOZ „Praktyka Grupowa Lekarzy 
Rodzinnych     7 000,00 zł 

Program szczepień przeciwko meningokokom 
dla dzieci z Dzielnicy I ze szczególnym 

uwzględnieniem dzieci z niezamożnych rodzin 
wytypowanych przez MOPS 

N ZOZ „Praktyka Grupowa Lekarzy 
Rodzinnych”   22 997,60 zł 

  29 997,60 zł 

Dzielnica II

Program szczepień przeciwko grypie dla 
mieszkańców Dzielnicy II bez ograniczenia 

wiekowego ZOZ "Medycyna Pracy"     2 997,00 zł 
Program profilaktyki chorób płuc dla 

mieszkańców Dzielnicy II w wieku od 18 roku 
życia 

NZOZ Pracownia Radiologiczna 
"DIAGA-X"   10 000,00 zł 

Program profilaktyki zespołu metabolicznego -
otyłość, cukrzyca, nadciśnienie u dzieci i 

młodzieży ze szkół z Dzielnicy II
N ZOZ „Centrum Medycyny 

Profilaktycznej”     9 970,00 zł 
Program szczepień przeciwko meningokokom 

dla dzieci z Dzielnicy II ze szczególnym 
uwzględnieniem dzieci z niezamożnych rodzin 

wytypowanych przez MOPS 
Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. Św. 

Ludwika w Krakowie   17 999,80 zł 

  40 966,80 zł 

Dzielnica V

Program szczepień przeciwko grypie dla 
mieszkańców Dzielnicy V bez ograniczenia 

wiekowego Multi Medis   14 995,20 zł 

Program szczepień przeciwko meningokokom 
dla dzieci z Dzielnicy V ze szczególnym 

uwzględnieniem dzieci z niezamożnych rodzin 
wytypowanych przez MOPS SCANMED   21 000,00 zł 

  35 995,20 zł 

Dzielnica VI

Program szczepień przeciwko żółtaczce dla 
mieszkańców Dzielnicy VI w wieku od 18 roku 

życia Jurajskie Centrum Medyczne     7 000,00 zł 

Program szczepień przeciwko grypie dla 
mieszkańców Dzielnicy VI bez ograniczenia 

wiekowego Jurajskie Centrum Medyczne   17 498,00 zł 
Program badań wad postawy wraz z zajęciami z 

gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z klas IV 
szkół podstawowych (nabór 2008/2009 oraz 
2009/2010) ze szkół z terenu Dzielnicy VI

NZOZ Krakowski Ośrodek Diagnostyki 
Kręgosłupa     9 800,00 zł 

  34 298,00 zł 

Dzielnica VII

Program lakowania zębów u dzieci z terenu 
Dzielnicy VII

NS ZOZ Miejskie Centrum Stomatologii 
KROWODRZA   10 000,00 zł 

Program szczepień przeciwko grypie dla 
mieszkańców Dzielnicy VII bez ograniczenia 

wiekowego N ZOZ COR VITA   14 976,00 zł 
Program badań wad postawy wraz z zajęciami z 
gimnastyki korekcyjnej dzieci ze szkół z terenu 

Dzielnicy VII 
NZOZ Krakowski Ośrodek Diagnostyki 

Kręgosłupa   15 000,00 zł 

  39 976,00 zł 



3

Dzielnica IX

Program badań wad postawy wraz z zajęciami z 
gimnastyki korekcyjnej dzieci ze szkół z terenu 

Dzielnicy IX
NZOZ Krakowski Ośrodek Diagnostyki 

Kręgosłupa   10 500,00 zł 

  10 500,00 zł 

Dzielnica X

Centrum Medyczne SWOSZOWICE     3 000,00 zł 
Program szczepień przeciwko grypie dla 
niezamożnych mieszkańców Dzielnicy X 

wytypowanych przez MOPS bez ograniczenia 
wiekowego NZOZ Praktyka Lekarza Rodzinnego     3 000,00 zł 

    6 000,00 zł 

Dzielnica XV
Program szczepień przeciwko meningokokom 
dla dzieci urodzonych w roku 2000 ze szkół z 

Dzielnicy XV NZOZ "VITA-MED."   22 475,00 zł 

Program szczepień przeciwko żółtaczce dla 
mieszkańców Dzielnicy XV w wieku od 18 roku 

życia NZOZ "VITA-MED."   11 990,00 zł 

  34 465,00 zł 

Dzielnica XVIII
Program szczepień przeciwko grypie dla 

mieszkańców Dzielnicy XVIII w wieku od 65 
roku życia NZOZ "MARK-MED."     3 978,00 zł 

    3 978,00 zł 


